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DATE HORAIRE LOCAUX MATIERE RESPONSABLE 

06/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Topographie GUENDOUZ 

08/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Hydrologie 

SOUAG 
HELLASSA 

11/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Résistance des matériaux 

DJOUAHAR 
ABBACHE 

13/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 

Mathématiques4 

 
MOUEDENNE 

15/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Hydraulique générale 

SOUAS 
MENSASRIA 

 BOUNANAI 

18/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Géologie TEZKRATT 

20/05/2025 08H30-10H00 
BLOC DES TP C 

SALLES 1,2,3,4,5,6 
Méthodes numériques BADAOUI 
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DATE HORAIRE GROUPES LOCAL 

 

06/05/2025 

08/05/2025 

11/05/2025 

13/05/2025 

15/05/2025 

18/05/2025 

20/05/2025 

 

 

  

 

    08H30-10H00 

Gr 1 BLOC DES TP C 

SALLE 1 

Gr 2 BLOC DES TP C 

SALLE 2 

Gr 3 BLOC DES TP C 

SALLE 3 

Gr 4 BLOC DES TP C 

SALLE 4 

Gr 5 BLOC DES TP C 

SALLE 5 

Gr 6 BLOC DES TP C 

SALLE 6 


